保護者の同意書

保護者の方へ

OGIS-RI Software Challenge Award(OSCA) はオージス総研が主催する学生の方々を対象としたソフトウェアコンテストです。

応募時点で 20 歳未満の方が本コンテストへ応募する場合は、「応募上の注意事項 (https://www.ogis-ri.co.jp/otc/contest/osca2020/aboutcontest.html#applicationNotification)」について保護者の方の同意が必要となります。

「応募上の注意事項」をご確認の上、承諾いただける場合は、本同意書に署名・捺印をお願いいたします。個人情報の取り扱いについては次ページに記載する「個人情報の取り扱いについて」をお読みいただき、同意いただける場合のみチェックしてご提出ください。

私は、応募者: に同意し、応募者が作品を応募することに同意します	_の保護者として「応募上の注意事項」
記入日: 2020年月日	
保護者氏名:	<u> </u>
個人情報取扱いに関する同意 同意する	

提出先:

「応募書類作成のためのガイドライン

(https://www.ogis-ri.co.jp/otc/contest/osca2020/aboutcontest.html#applicationNotification)」に記載する方法でご提出ください。

次ページにつづきます

個人情報の取り扱いについて

ご記入いただきました個人情報はコンテストの運営に使わせていただきます。応募時点で 20 歳未満の 方がコンテストに参加いただくためには保護者の同意書への個人情報の記入を必須とさせていただき ます。ご入力いただけませんと、コンテストの参加に支障をきたすことがあります。

コンテストの応募の際に弊社が収集するのはフェイスシート (別紙) および応募時点で 20 歳未満の方は保護者の同意書にご記入いただく項目およびメール送付時のチーム代表者のメールアドレスのみであり、これ以外にご本人が容易に認識できない方法によって個人情報を取得することはありません。ご記入いただきました個人情報を使って外部に委託することはありません。また、ご記入いただきました個人情報は、ご本人の了解なしに第三者へ提供することはいたしません。

ご記入いただきました個人情報について、開示など (開示、訂正、削除など) をご希望される場合には、お申し出いただいた方がご本人 (代理人) であることを確認した上で対応いたします。開示などの手続きに関しては、下記【お問い合わせ先】までお願いいたします。

【お問い合わせ先】

株式会社オージス総研 コンテスト事務局 osca2020_inquiry@ogis-ri.co.jp 詳細は当社の個人情報保護方針 https://www.ogis-ri.co.jp/qua/privacy.html をご参照ください。

お問い合わせ:

ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。 株式会社オージス総研 コンテスト事務局 osca2020_inquiry@ogis-ri.co.jp

以上